

宇治市公報

宇治市宇治琵琶33
 発行 宇治市
 総務・市民協働部
 総務課
 電話 22-3141番
 印刷 宇治市横島町吹前123-4
 (南山城複写センター)

目次

告 示

- 告示第67号 議決予算の公表……………(財政課) …2
- 告示第68号 道路法違反物件の保管……………(建設総務課) …2

公 告

- 公告第27号 農用地利用集積計画……………(農林茶業課) …2

正 誤

- 2023年（令和5年）1月13日付け宇治市公報第2417号
……………3
- 2023年（令和5年）4月7日付け宇治市公報第2429号
……………3
- 2023年（令和5年）4月14日付け宇治市公報第2430号
……………3
- 2023年（令和5年）4月21日付け宇治市公報第2431号
……………3
- 2023年（令和5年）4月28日付け宇治市公報第2432号
……………3
- 2023年（令和5年）5月12日付け宇治市公報第2433号
……………3

告示

宇治市告示第67号

議決予算の公表について

令和5年5月招集の宇治市議会臨時会において議決された予算の要領を、地方自治法（昭和22年法律第67号）第219条第2項の規定により、次のとおり告示します。

令和5年6月23日

宇治市長 松村 淳子

令和5年度宇治市一般会計補正予算（第1号）

令和5年度宇治市の一般会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ260,000千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ68,620,000千円とする。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

第1表 歳入歳出予算補正

歳入

（単位 千円）

款	項	補正前の予算額	補正額	計
16. 国庫支出金		13,269,604	260,000	13,529,604
	2. 国庫補助金	1,766,342	260,000	2,026,342
歳入合計		68,360,000	260,000	68,620,000

歳出

（単位 千円）

款	項	補正前の予算額	補正額	計
3. 民生費		31,042,613	260,000	31,302,613
	2. 児童福祉費	11,298,641	260,000	11,558,641
歳出合計		68,360,000	260,000	68,620,000

宇治市告示第68号

道路法違反物件の保管について

道路法（昭和27年法律第180号）第44条の3第1項の規定により除去した違法放置等物件を同条第2項の規定により保管していますので、同条第3項の規定により、次のとおり告示します。

令和5年6月23日

宇治市長 松村 淳子

1 保管した違法放置等物件

名称又は種類	形状（単位：mm）	数量
ベンチ	420×1500×650	1脚

2 保管した違法放置等物件が放置されていた場所

琵琶台三丁目9番地7地先

3 違法放置等物件を除去した日時

令和5年6月6日午後2時

4 違法放置等物件の保管を開始した日時

令和5年6月6日午後2時30分

5 違法放置等物件の保管場所

宇治市役所（宇治市宇治琵琶33番）

公告

宇治市公告第27号

農用地利用集積計画について

農業経営基盤強化促進法等の一部を改正する法律（令和4年法律第56号）附則第5条第1項の規定により農用地利用集積計画を定めましたので、同項の規定により公告します。

なお、当該計画は宇治市産業観光部農林茶業課に備え置いて縦覧に供します。

令和5年6月23日

宇治市長 松村 淳子

1 縦覧に供する農用地利用集積計画

令和5年度第3号

2 縦覧期間

令和5年6月23日以後常時

正 誤

2023年（令和5年）1月13日付け宇治市公報第2417号中

ページ	欄	行	誤	正
3	左	上から8行目	第1条中「	第1条中「」

2023年（令和5年）4月7日付け宇治市公報第2429号中

ページ	欄	行	誤	正
3	左	上から29行目	第67条の次に	第6章中同条の前に

2023年（令和5年）4月14日付け宇治市公報第2430号中

ページ	欄	行	誤	正
1	左	上から7行目	宇治市職員の定年等に関する規則等	宇治市職員の定年等に関する規則等の
1	右	上から16行目	宇治市消防本部（署）課長会議等に関する規程	宇治市消防本部（署）課長会議等に関する規程等

1	右	下から6行目	職員からの苦情相談に関する規則	職員からの苦情相談に関する規則の
4	右	上から30行目	受給資格延長通知書	受給期間延長通知書
4	右	上から30行目	受給資格延長等通知書	受給期間延長等通知書
7	右	下から1行目	宇治市職員の管理職手当に関する規則	宇治市職員の管理職員特別勤務手当に関する規則
8	左	上から1行目	宇治市職員の管理職手当に関する規則（昭和59年宇治市規則第21号）	宇治市職員の管理職員特別勤務手当に関する規則（平成4年宇治市規則第6号）
13	右	下から21行目	(6) 副課長及び副室長	(6) 副課長及び副室長 59,400円
26	左	下から12行目	第21号を第22号	第22号を第23号
26	左	下から12行目	第20号	第21号

2023年（令和5年）4月21日付け宇治市公報第2431号中

ページ	欄	行	誤	正																
2	右	下から5行目及び2行目	□大規模の模様替	□大規模の模様替																
4	右	上から25行目	1級24号給	1級38号給																
4	右	下から22行目	<table border="1"> <tr> <td>通訳</td> <td>1級24号給</td> </tr> <tr> <td>インクルーシブサポーター</td> <td>1級24号給</td> </tr> <tr> <td>公民館非常勤嘱託員</td> <td>1級1号給</td> </tr> </table>	通訳	1級24号給	インクルーシブサポーター	1級24号給	公民館非常勤嘱託員	1級1号給	<table border="1"> <tr> <td>通訳</td> <td>1級24号給</td> </tr> <tr> <td>インクルーシブサポーター</td> <td>1級38号給</td> </tr> <tr> <td>学校看護師</td> <td>1級50号給</td> </tr> <tr> <td>部活動指導員</td> <td>2級22号給</td> </tr> <tr> <td>公民館非常勤嘱託員</td> <td>1級1号給</td> </tr> </table>	通訳	1級24号給	インクルーシブサポーター	1級38号給	学校看護師	1級50号給	部活動指導員	2級22号給	公民館非常勤嘱託員	1級1号給
通訳	1級24号給																			
インクルーシブサポーター	1級24号給																			
公民館非常勤嘱託員	1級1号給																			
通訳	1級24号給																			
インクルーシブサポーター	1級38号給																			
学校看護師	1級50号給																			
部活動指導員	2級22号給																			
公民館非常勤嘱託員	1級1号給																			

2023年（令和5年）4月28日付け宇治市公報第2432号中

ページ	欄	行	誤	正
23	右	上から4行目及び17行目	農業経営基盤強化促進法（昭和55年法律第65号）第18条第1項	農業経営基盤強化促進法等の一部を改正する法律（令和4年法律第56号）附則第5条第1項
23	右	上から5行目及び18行目	同法第19条	同項

				<p>正する。</p> <p>第12条各号列記以外の部分中「第28条第1項」を「第21条第1項」に改める。</p> <p>別表（第3条関係）</p>
--	--	--	--	--

2023年（令和5年）5月12日付け宇治市公報第2433号中

ページ	欄	行	誤	正
2	左	下から8行目	別表（第3条関係）	<p>（宇治市情報公開条例施行規則の一部改正）</p> <p>3 宇治市情報公開条例施行規則（平成17年宇治市規則第11号）の一部を次のように改</p>

